
 

 

 

 

 

Byrådsleders redegjørelse til Oslo bystyre om 

Kampen-drapet 
 

Onsdag 27. august 2025 

 

Ordfører,   

Oslo er i sorg.   

Tamima Nibras Juhar ble bare 34 år.   

Jeg vil gjerne uttrykke min og byrådets dypeste medfølelse med familien som har 

mistet en av sine aller kjæreste. Med venner, kolleger og medmennesker som nå 

står igjen i sorg og utrygghet.   

Tamima ble drept på jobb.   

En jobb hun hadde fordi hun hadde et brennende ønske om å hjelpe 

vanskeligstilte barn og unge.   

En jobb hun hadde på oppdrag fra oss.   

Drapet på Tamima var et politisk, høyreekstremt angrep på en muslimsk kvinne. 

Tamima var en del av mangfoldet som gjør Oslo til Oslo.   

Den siktede 18-åringen har forklart at han ønsket å skape frykt.   

Men det er ikke opp til ham å bestemme hvordan vi møter dette grusomme 

angrepet.  

Det er opp til oss.   

Vårt svar er:   



Fornyet innsats mot hat og ekstremisme.   

Kamp mot løgn og polarisering.   

Politisk handlekraft og sterkere støtte til alle dem som skal fortsette det 

arbeidet Tamima ikke kan gjøre lenger:   

Å hjelpe utsatte barn og unge som trenger hjelp til å klare livene sine.    

Og en ærlig gjennomgang av hvordan dette kunne skje.   

Som byrådsleder setter jeg pris på denne muligheten til å gi bystyret en 

overordnet orientering om hvordan kommunen håndterer denne saken.  

Det er vonde spørsmål som brenner i oss nå:  

Hvorfor var en barnevernsarbeider med minoritetsbakgrunn på vakt alene – hos 

en person som hadde rasistiske holdninger?  

Tamima har fortalt at hun var redd. Hun knyttet det konkret til arbeidet med 18-

åringen som nå er siktet for å ha drept henne. Hvordan ble varslene fra henne 

fulgt opp?  

Og var dette et riktig tiltak for denne personen?  

Vi skal finne ut hva vi kunne ha gjort bedre og annerledes, og vi skal lære av 

dette, slik at vi kan unngå at det skjer igjen.  

Det skal vi gjøre samtidig som vi fortsetter å anerkjenne alt det kompetente og 

solide arbeidet som blir gjort for utsatte barn og unge i Oslo.   

Byrådet har bedt om en ekstern gjennomgang. Den vil bli utført av KPMG på 

oppdrag fra Byrådslederens kontor og Byrådsavdeling for sosiale tjenester. 

Gjennomgangen vil blant annet se på bydelens oppfølging av 18-åringen fram til 

ugjerningen fant sted.  

Den skal vurdere kontakten mellom bydelen og Gemt AS. Også hva som er gjort 

for å sikre forsvarlige risikovurderinger.  



Gjennomgangen skal munne ut i en rapport med konkrete anbefalinger til tiltak.    

Dette skal gjennomføres så raskt som mulig.  

Jeg registrerer også at Oslopolitiet har åpnet etterforskning av Gemt AS for 

brudd på arbeidsmiljøloven, og at politiet gjennomgår sin oppfølging av 

bekymringene fra Tamima.  

Så til hva som er gjort til nå:  

Vi er gjort kjent med at konstituert bydelsdirektør i bydel Bjerke er sønnen til en 

av eierne av Gemt AS. Det er snakk om en eierpost på 50 prosent av selskapet. 

Vi har derfor i dag konstituert bydelsdirektøren i Gamle Oslo som bydelsdirektør 

for bydel Bjerke med umiddelbar virkning. Dette forholdet og hvordan det er 

blitt håndtert vil være en del av gjennomgangen som skal gjøres. Han har ikke 

vært med på håndteringen av saken denne uka.   

Bydel Bjerke og Byrådsavdeling for sosiale tjenester har etablert krisestab. De 

har tett dialog om oppfølging av hendelsen.     

Psykososialt kriseteam i kommunen har hatt fortløpende kontakt med de 

berørte: Ansatte, pårørende til kvinnen og den siktedes pårørende.   

Kriseteamet ved Oslo legevakt var raskt til stede natt til søndag, og ivaretok 

ledelsen for institusjonen, berørte og Tamimas familie.       

Barne- og familieetaten har sørget for tett dialog med lederne ved sine 

institusjoner, og ansatte som opplever utrygghet får støtte og bistand fra 

bedriftshelsetjenesten.    

Byrådsavdelingen for Sosiale tjenester har hatt kontakt med Gemt AS. De har 

også bekreftet at den siktedes pårørende følges opp.  

18-åringen var forrige skoleår elev ved en videregående skole i Oslo. Elever og 

ansatte der hadde besøk av bedriftshelsetjenesten i går for å ivareta dem som er 

berørt.  

Så noen ord om hva som skjer framover:   



I løpet av dagen i dag kaller byrådsavdeling for sosiale tjenester inn til møte 

mellom byrådsavdelingen, barnevernledere og Barne- og familieetaten. Tema for 

møtet vil være ivaretakelse av ansatte, barn og unge, samt foresatte, og arbeid 

med sikkerhetstiltak i tjenestene.  

Byrådsavdelingen vil ha en dialog med ledere i barnevernet i bydelene for å 

drøfte relevante tiltak knyttet til sikkerhet og ivaretakelse.  

Ivaretakelse av ansatte er et sentralt tema i den pågående krisehåndteringen. 

Bydel Bjerke har tett oppfølging av sine ansatte med bistand fra 

Bedriftshelsetjenesten. Barne- og familieetaten følger opp sine ansatte.       

Det ble gitt en orientering om saken i kontaktutvalget i går, hvor 

hovedtillitsvalgte i kommunen var til stede. Byrådsavdelingen vil også orientere i 

møte med de tillitsvalgte, i et såkalt 14f-møte.  

Ordfører,   

Oslo er igjen rammet av et ekstremistisk drap. Igjen har byen vår blitt utsatt for 

terror utført av en radikalisert, ung mann.   

Mye er fortsatt ubesvart. Men det kan virke som vi har enda et eksempel på at en 

farlig radikalisering har fått løpe fritt i lukkede fora på nettet, der kyniske 

ekstremister manipulerer og radikaliserer unge menn. Vi, som politiske ledere, 

har et særlig ansvar for å si tydelig ifra i møte med dette giftige grumset.   

Holmlia 26. januar  

Regjeringskvartalet og Utøya 22. juli  

Al-Noor-moskeen 10. august  

Pride 25. juni  

Og nå, Kampen, 24. august.   

Hver gang sier vi: “Aldri mer”.  

Fordi vi ikke kan sette oss et annet mål.  



Og hver gang møter det store flertallet av oss disse grufulle angrepene med 

kjærlighet, medmenneskelighet og samhold.   

Det skal vi gjøre denne gangen også.  Vi skal fortsette å jobbe målrettet mot 

utenforskap, ekskludering, hat og rasisme.  

Akkurat som Tamima gjorde.   

Akkurat som alle hennes kolleger fortsetter å gjøre. 


